[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2018 года

         № 150 -па

                      п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот   от  27 января 2017 года № 32 –па
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации  городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот  от  27 января 2017 года № 32-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации городского округа  Эгвекинот» следующее изменение:
приложение 1 к Положению об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы  Администрации городского округа  Эгвекинот изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к Положению об оплате труда работников

единой дежурно-диспетчерской службы

Администрации городского округа  Эгвекинот

Размеры окладов работников Единой дежурно-диспетчерской службы, не включенных в профессиональные квалификационные группы

	Наименование должности
	Размер оклада, рублей

	Начальник
	8 364

	Заместитель начальника – старший оперативный дежурный
	7 667

	Оперативный дежурный
	6 970

.»
2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового  Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

Заместитель
Главы Администрации

           И.Л. Спиридонова